MODELLOAE/2 N. 65 del ©2.04.2020  CODICE CIG: Z28D2CIDBDHFL

( in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.

Fornitura n. 5 Aspiratori di fumi chirurgici cod. VC220 e relativo materiale di consumo per tecnica open e
laparoscopica.

PREMESSO CHE:

> in conseguenza della rapida e costante propagazione della pandemia da Coronavirus COVID 19 sviluppatasi sul territorio
nazionale, si & determinata la necessita impellente di dotare le diverse UU.0O0. Aziendali di apparecchiature in grado di
contrastare la situazione emergenziale dovuta alla pandemia;

> perle vie brevi, & stata formalizzata al Settore Provveditorato la necessita di acquisire n. 3 Aspiratori di fumo chirurgici
da destinare alle UU.00. di Urologia, di Ostetricia e Ginecologia e di Chirurgia Oncologica;

CONSIDERATO CHE in data 27.03.2020, protocolio Settore Provveditorato . 1367 di pari data, la ditta CONMED ITALIA , ha
trasmesso preventivo offerta n. 87158/2020 MT/OP per la fornitura delle sotto elencate apparecchiature e del relativo
materiale di consumo dedicato: '

= Cod. VC220 Aspiratore di fumo VisiClear

=  Cod. EZLINKO1 Dispositivo di attivazione automatica

=  Cod. VS135 Filtro per aspirazione VisiClear

*  Cod. PLPUL2020 Manipolo PlumePen

*  Cod. PPO12SEQ Tubo di aspirazione

®  Cod. BLAP 100 Tubo di aspirazione fumi per laparoscopia

¥ ) 4 4

CHE, in data 27.03.2020, al fine di awviare 'iter istruttorio , il Settore Provveditorato ha richiesto all’'UOC di Farmacia di
trasmettere il fabbisogno mensile del materiale di consumo dedicato al funzionamento delle apparecchiature “Aspiratore dj
fumo VisiClear”;

CHE, successivamente, non avendo ancors acquisito richiesta formale di acquisto da parte dei Direttori delle UUQOD
interessate alla fornitura, in data 30.03.2020 il Settore Provveditorato ha inoltrato il preventivo trasmesso dalla ditta
CONMED ITALIA al Direttore Sanitario Aziendale al fine di acquisire parere autorizzativo in ordine alla necessita di acquisto
per emergenza COVID - 19;

PRESO ATTO CHE con prot. n. 160/2020 » Protocollo Settore Provveditorato n. 1412 del 31.03.2020, Y'UOC di Farmacia ha
trasmesso il fabbisogno semestrale del materiale di consumo dedicato alle apparecchiature “Aspiratori di fumo chirurgici
cod. VC220”, per come’indicato nel dettaglio:

- n. 450 manipoli cod. PLPUL2020

- Nn. 900 tubi per aspirazione Cod. PPO12SEQ

- n. 10 filtri a 4 stadi Cod. V5135

PRESO ATTO che, in data 02.04.2020 al protocollo n. 1454 del Settore Provveditorato , € stato acquisito il parere favorevole
del Direttore Sanitario Aziendale apposto sulla nota prot. n. 160/2020 dell'UOC dj Farmacia;

PRESO ATTO della nota del 30.03.2020 » protocollo Direzione Generale n. 262 dal 02.04.2020 e n. 1455 del 02.04.2020
Settore Provveditorato, con cui i Direttori dell’'UOC di Urologia e di Chirurgia Oncologica richiedono l'acquisto di n. 5
apparecchiature “ASPIRATORI DI FUMO” da destinare: '
- ® UOCdi Chirurgia Oncologica;

® UOCdi Ginecologia

®  UOCdi Chirurgia Toracica

* UOCdi Chirurgia Pediatrica

®= UOCdi Urologia




CONSIDERATO CHE |a richiesta di acquisto & motivata dalla circostanza che <<Aspetto fondamentale di tale dispositivo &
la filtrazione dei funi che la letteraturg internazionale evidenzia essere nocivi per la salute degli operatori di sala

operatoria e per | pazienti stessi, essendo composto da sostanze chimiche , fisiche e biologiche potenzialmente
gravemente dannose se inalate >>;

ATTESO CHE in calce alla superiore nota il Direttore Sanitario Aziendale condivide la necessitd palesata dai Direttori
richiedenti ed esprime parere favorevole all’acquisto in linea sanitaria;

RITENUTO che il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di €. 40.000,00, IVA esclusa,
previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 11/07/2018 e nei limiti di spesa di cui all’art.
36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. ]

ATTESA ['offerta formulata dall’Operatore Economico CONMED ITALIA prot. n. 87158 /2020 MT/OP del 27.03.2020,
allegata al presente provvedimento per farne parte integrante;

PRESO ATTO CHE il preventivo , formulato dalla ditta CONMED ITALIA Srl per n. 3 apparecchiature , deve intendersi
riferito a n. 5 apparecchiature cod. VC220 — Aspiratore di fumo VisiClear costo unitario £. 2.500,00 iva esclusa
e al sottoelencato materiale di consumo dedicato:

®  EZLINKO1 Dispositivo di attivazione automatica n. 5 pezzi offerti in sconto merce;

=  Cod. V5135 Filtro per aspirazione VisiClear £, 162,00 costo unitario iva esclusa;

=  Cod. PLPUL2020 Manipolo PlumePen £. 25,00 costo unitario iva esclusa;

®  Cod. PPO12SEQ Tubo di aspirazione £, 20,00 costo unitario iva esclusa;

=  Cod. BLAP 100 Tubo di aspirazione fumi per laparoscopia n. 2 confezioni in sconto merce per apparecchiatura
(totale n. 10 confezioni in sconto merce)

Rilevata la necessita di garantire I'approvvigionamento di cui al presente atto;
Rilevata, altresi, I'urgenza di definire in tempi celeri la procedura di acquisto considerato che i mercato a
livello internazionale & soggetto a mutamenti repentini a causa della pandemia in corso e la merce potrebbe

non esser pit disponibile qualora si temporeggiasse nell’acquisto;

Preso atto che, I'attuale contesto , per nulla rassicurante in tema di approvvigionamenti, non fornisce alcuna
garanzia in ordine al buon esito di qualsiasi procedura; ’ :

Che, pertanto, per le superiori considerazioni si ritiene di poter autorizzare in urgenza, ai sensi dellart. 36
comma 2 lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., la fornitura di n. § “Aspiratori di fumo” e del relativo materiale di
consumo dedicato sino alla concorrenza dell'importo di €. 39.900,00 iva esclusa.

Totale complessivo fornitura £. 39.900,00 iva esclusa.

Codice CDC 02010307 - Descrizione CdC Emergenza COVID19 — CRIL 922GX900999

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Dott.ssa Olga Marletta

.,mc‘? QM

SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL/ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN
EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal Responsabile dell'istruttoria;
VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

VISTO I'esito della contrattazione;

VISTA la proposta di aggiudicazione
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Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

FORNITURA ASPIRATORI DI FUMO E MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO Vs.
preventivo 87158 del 27.03.2020

1 messaggio

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.it> 2 aprile 2020 15:49
A: mariotodaro@conmed.com, ferdinandosito@conmed.com, andreafontana@conmed.com, Bonaccorsi Laura
<Lbonaccorsi@ao-garibaldi.ct.it>, c.testa@ao-garibaldi.ct. it

Cc: it.sic.aogaribaIdi@althea-group.com :

Si comunica che con prowedimento dirigenziale n. 65 del 02.04.2020 si & proweduto ad affidare a codesto Operatore
Economico , ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016, la fornitura di n. 5 Aspiratori di fumo VisiClear
e relativo materiale di consumo dedicato, quale risulta analiticamente indicato nel preventivo 87158/2020 MT/OP del
27.03.2020.

Ad integrazione e rettifica dello stesso si precisa che |'affidamento prevede:

n. 5 pezzi in sconto merce codice prodotto EZLINKO1:

n. 10 confezioni in sconto merce codice prodotto BLAP100

Limporto della fornitura ammonta a complessive euro 39.900,00 iva esclusa.

IL CIG attribuito all'appalto & Z8D2GOBDFS.

Relativamente alla fornitura di n, 5 apparecchiature VC220 - Aspiratore di fumo VisiClear - ]a_presente, nelle more
dell'aggiornamento dell'anagrafica aziendale , & da intendersi quale ordinativo di fornitura . Codesto

Le apparecchiature andranno consegnate presso I'UOC di Urologia, Ginecologia e Ostetricia, Chirurgia Oncologica,
Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Toracica del P.O. Garibaldi di Nseima concordando con la societa ALTHEA
(it.sic.aogaribaldi@a!thea-group.com) tempi e modalita per procedere al collaudo delle stesse.

Gli ordini di fornitura del materiale di consumo dedicato verranno , invece, emessi dall'lUOC di Farmacia del P.O.
Garibaldi di Nesima.

La presente & , altres], trasmessa all'UOC di' Farmacia per gli adempimenti consequanziali '
In attesa di riscontro, distinti saluti

Il Dirigente Responsabile ad interim

Settore Proweditorato ed Economato

Ing. Salvatore Vitale

https://mail.goog le.comVmail/b/AL_LAG-VWODIJI1X0Qm-MXLhhiGODohzN CIROE-11zn8XQxg hd34/u/07ik=e2c85c05b98view=ntdsearch=all&nermthid=thra  1/1
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Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.it>

PREVENTIVO PROT. 87158 ARNAS GARIBALDI CATANIA

1 messaggio '

ConMed ltalia - Ufficio Offerte <offerte@conmed.com> ‘ 27 marzo 2020 15:14
A “proweditorato@amasgan‘baldi.It" <proweditorato@arnasgaribaldi.it>
Ce: Mario Todaro <Mari0Tcdaro@conmed.c0m>, Ferdinando Sito <FerdinandoSito@conmed.com>, Andrea Fontana

<AndreaFontana@conmed.com>
Buongiomo,
in allegato alla presente trasmettiamo preventivo di vostro interesse.
Cordiali saluti

PAVANI ORNELLA

CONMED [TALIA S.r..

Ufficio Gare Offerte

Sig.ra Sabina CICCANT] Tel: 02/33929.225

Sig.ra Omella PAVANI Tel. 02/33929.340

Sig.ra Emanuela GENTILE Tel, 02/33929:234 o
Fax 02/33.929696 Email: offerte@conmed.com

Da: Mario Todaro <MarioTodaro@conmed.coms>

Inviato: venerdi 27 marzo 2020 12:34

A: ConMed ltalia - Ufficio Offerte <offerte@cenmead.com>
Ce: Ferdinando Sito <FerdinandoSito@conmed.com>
Oggetto: preventivo URGENTISSIMO

' Ciao ragazze, ' ' ' '

Come da accordi con Nando.

https:/mail.goog le.corrfmailib/APJWaanMq DWRq7y2nJk0cT1 UwS8_BwggiMbgz-hSpiowiW203/w/07i k=e2c65c05598vi ew=Dt&searrh=all& narrthid—t )



2713/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - PREVENTIVO PROT. 87158 ARNAS GARIBALD| CATANIA

. Mi ha contattato il prow e I'ing clinica dellAmas garibaldi di catania, chiedendomi di fornire urgentemente un
preventivo per I'acquisto materiale Buffalo.

Il preventivo devessere inoltrato allattenzione delling Vitale alla mail proweditorato@arnasgaribaldi. it
E a me in copia conoscenza,
Riusciamo a mandario entro 0ggi?

. Grazie e scusate per i tempi tanto stretti.

Mario Todaro
Field Specialist
Divisione chirurgia
Phone: 3487115988

Mail: marictodaro@gconmed.com
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The information transmitted is intended only for the person or entity to which it is originally addressed and may
contain confidential and/or privileged material. Any review, re-transmission, dissemination or other use of, or taking of
any action in reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is not authorized
-and may be unlawful, If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any
computer,

s, S

@ 87158 ARNAS GARIBALDI.pdf
" 457K
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~li.cod. 36555 Spett.le
ARNAS GARIBALDI A.0. DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA
SPECIALIZZAZIONE '
PIAZZA S. MARIA DEL GESU'5
96124 CATANIA (CT)
Jero, 27/03/2020
>rev. n° 87158 /2020 MT/OP
TRASMISSIONE OFFERTA ECONOMICA
Son la presente abbiamo il piacere di sottoporVi la nostra migliore offerta. Si prega di prendere nota che, come previsto dalla direttiva 93/42, tutti i -
dispositivi offerti sono provvisti di marchio CE.

{ —
-od.VC220 (BUFFALOD FILTER) *?a‘% SE Y

Aspiratore di fumo VisiClear (include }!‘\ﬁltro e 1 pedale). Conf. 1 pezzo CND 212019004 RDM 1349041 Garanzia 1 12 mesi
>rezzo listino : € 5.000,00 D

Sconto su listino : 50,00% bg},_u. (s T-IR QTS TRL-TEEES
>rezzo unitario : € 2.500,00

>rezzo confezione : € 2.500,00

Quantita : n. 3 pezzi

>rezzo totale : € 7.500,00 3

4oy g 7 :y‘-1”‘l\ T e -

RIS ) e R W o O3 i, v i 4 3 -
>od.EZLINKO1 (BUFFALO FILTER)™ " LG O8 L TR B O T vy
Jispositivo di attivazione automatica, Conf. 1 pezzd CND 212019004 RDM classe | ! !
/alore commerciale di listino : € 150,00
uantita : n. 3 pezzi in sconto merce

IR R~ ~ V85 SGE 2L @'

'0d.VS135 (BUFFALO FILTER) &-::. il ) Ay 330 16 ‘
iltro per aspiratore VisiClear (1 pz./conf). Conf, 1, pezzo CND K02010107 RDM classe |

'rezzo listino : € 270,00

iconto su listino : 40,00%

'rezzo unitaric ; € 162,00

rezzo confezione : € 162,00

luantita : n. 3 pezzi

rezzo totale : € 486,00 ’ 5
od.PLPUL2020 (BUFFALO FILTER) < i
anipolo PlumePen Ultra a pulsanti, lama non stick, cannula

P
(8]
)
o
e
O
&
34

}

con eletirodo telescopica, tubo 3m/ diam.9,5mm/ attacco 22mm sterile monouso. Conf. 20

22zi CND K02010107 - - oy
rezz0 listino : € 760,00 G} 4 e 2 s
sonto su listino : 34,21%

"8Z20 unitario : € 25,00
"8Zzo confezicne : € 500,00

uantita : n.1 confezione

U
Fa
oy

>d.PP012SEO  (BUFFALO FILTER) ~..
1bo di aspirazione fumi con regolatore flusso per laparoscopia 3m/diam.6 mm, attacco 22mm, sterile monouso. Conf. 12 pezzi CND V0880 RDM
9714 \

ezzo listino : € 336,00
onto su listino : 28,57% ) ) )
ezzo unitario : € 20,00 |, ! : 4 el
ezzo confezione : € 240,00 )

1antita : n. 1 confezione
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CONMED ITAUIA S.r.l,

Societd a Responsabilita Limitata con Socio Unico, soggetta a Direzione e Coordinamento da parte di ConMed Corporation ~ Utica - NY - USA
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+o0d.BLAP100 (BUFFALO FILTER)
\Tubo di aspirazione fumi per laparoscopia 3m/diam.B mm, sterile monouso. Conf. 12 pezzi CND V0880 RDM 159714

Jalore commerciale di listino : € 312,00 5 % M 3 " !
Quantita : n. 2 confezioni in sconto merce e mﬂgﬁg—"“—@—@' Sty ( o4 ? g { 7
— X 7

2ui di seguito dettagliamo | tempi di consegna,

- disponibilitd immediata cod. VC220 per ordini ricevuti entro 3 giorni lavorativi dal ricevimento del preventivo( 72ore dall’ordine)
*cod. PLPUL2020 disponibilita immediata( 72 ore dall’ordine)

»cod. V8135 disponibilita immediata (72 ore dall’ordine)

+cod. PP012SEO disponibilita per il 15 Aprile, a fronte di vostro ordine vi forniremo n° 2 conf cod alternativo in sconto merce.
-cod. BLAP100 disponibilita immediata cod equivalente al PP012SEQ

SONDIZIONI DI FORNITURA

®agamento : B.B. 60 GG DF ' Validita offerta : 180 gg.
va: Esclusa, attualmente al 22% (si intende comungue quelladilegge  Termine consegna : Come da specifiche riportate nel corpo del
3l momento della fatturazione). preventivo

mballo : Compreso
Resa: Franco Vs. destino piano stradale.

3e non diversamente specificato nella presente, si considera accettato quanto indicato nelle condizioni di fornitura (documento D 72-01 r10) qui
illegate.

5i prega di voler trasmettere i Vs. graditi ordini alla mail client@conmed.com, indicando il nostro numero di preventivo,
Serti che la presente incontrera il Vostro favore ci dichiariamo a Vostra completa disposizione e con l'occasione porgiame Distinti saluti.

divisione Gare

avani Ornella g § 'CONMED ITALIA S.rl.

Gl

\'s. Agenzia di zona : - Mario Todaro - . - (CT) CELL. 348/7115988 FAX UFEICI PERO (MI) 02/33929696
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CONMED ITALIA S.r.l.
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7 CONVIE

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA
IPRODOTTIDISTRIBUITI DA CONMED ITALIA 8.R.L. SONO FORNITI NEL RISPETTO DELLE DIRETTIVE COMUNITARIE APPLICABILI =

Accettazione ordini

Gli ordini d'acquisto devono essere indirizzati a ConMed ltalia s.r.l., Via
Figino 39/A - 20016 Pero (M) - tel. n® 02.339291 fax n°® 02.33920696.

Gli ordini d'acquisto telefonici devono essere confermati per iscritto,
indicando chiaramente: "conferma d'ordine telefonico”.

Gli ordini d'acquisto si intendono accettati solo dopo il ricevimento della loro
conferma scritta.

Non & previsto alcun minimo d'ordine.

Prezzi

| prezzi offerti comprendono i costi per limballaggio.

| prezzi offerti non comprendono I'IVA.

| prezzi offerti devono essere considerati validi fino alla data indicata sul
documento di offerta.

| prezzi del listino possono essere variati da ConMed ltalia s.rl. senza
preavviso.

Condizioni di pagamento

Se non diversamente specificato nell'accettazione dell'ordine l'acquirente
accetta di rimettere il pagamento completo allindirizzo indicato nella fattura
per tutte le spedizioni nei termini previsti dal D.L. 192 del 9.1 1.2012 a partire
dalla data di consegna o di collaudo, quando previsto.

Nel caso in cui il pagamento non sia rimesso completamente entro il termine
patiuito, ConMed italia s.r.l. si riserva il diritto di addebitare allacquirente gli
interessi di mora in accordo alle vigenti disposizioni di legge (D.L. 192 del
9.11.2012) sull'ammontare netto fatturato e non pagato.

Nel caso di nuovo cliente, che non sia ente pubblice, & richiesto il
pagamento anticipato all'ordine; eventuali deroghe a tale disposizione
devono essere concordate direttamente con ConMed ltalia s.r.l.

Tempi e modalita di consegna

Se non diversamente specificato nell'offerta, ConMed Italia s.r.l si
impegna a consegnare la merce ordinata entro il termine stimato di 180
giorni- (per le apparecchiature) o di 30 giorni (per il consumabile) a partire
dalla data di accettazione dell'ordine.

La merce viaggia in porto franc’per ordini il cul ammontare netto sia
superiore a € 175 (IVA esclusa). Ordini, o consegne scalari richieste, di
importo inferiore a € 175 (IVA esclusa) sono ,soggetti ad un addebito
forfetario in fattura di € 27,50 (IVA esclusa), per concorso alle spese di
gestione amministrativa, imballo e trasporto.

La merce viaggia a rischio e pericolo dell'acquirente, anche se venduta
franco destine.

La consegna della merce deve essere sempre intesa come effettuata su
piano - strada, dove si presume sia predisposto il ricevimento merci
dell'acquirente.

Accettazione e restituzione delle merci

Nessun prodofto pud essere reso a ConMed ltalia s.rl. senza la sua
preventiva autorizzazione scritta.

Rese non autorizzate saranno rispedite al mittente a spese di questo.
L'eventuale reclamo deve essere comunicato per iscritto a ConMed [talia s.r.
I, entro giorni 8 (otto) dalla data di ricevimento della merce; trascorso tale
termine la merce si intende definitivamente accettata, con decadenza di ogni
diritto o azione al riguardo, e I'acquirente sard tenuto a provvedere al
pagamento secondo le condizioni qui riportate al punto 3 (tre).

La richiesta di reso deve contenere le seguenti informazioni: numero codice,
guantita, numero lotto, causa del reso (merce mancante o non
corrispondente ai termini indicati nel contratto di vendita, merce difettosa).

Le spese di spedizione dei prodotti resi sono a carico dell'acquirente.

Termini di garanzia da difetto di costruzione di apparecchi.

Se non diversamente specificato nel preventive, ConMed ltalia s.rl.
garantisce all'acquirente che I'apparecchiatura a Iui venduta &, all'atto
dell'invio, esente da difetti sia nel materiale che nella lavorazione. In

base a tale garanzia, ConMed ltalia s.r.l. si dichiara disposta a riparare o
sostituire, a propria discrezione, senza alcun addebito a carico
dell'acquirente, sempre che lo strumento sia installato sul temitorio nazionale,
qualsiasi parte dell'apparecchiatura, fatto salvo F'uso improprio della stessa
ed eventi non correlati al funzionarmento della '

D 72-01 ri0 Condizioni generali di fornitura ITA
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stessa, entro i termini previsti specificamente di caso in caso per ciascL
prodotto, dalla data di consegna all'acquirente in caso di azienda privat:
pubblica, in caso di acquisto da parte di persona fisica, o dalla data
collaudo, se previsto.

La validita della garanzia di vendita partira dalla data della bolla di consegn
oppure, per collaudi richiesti dal Cliente, dalla data del collaudo che dow
essere comunque realizzato entro e non oltre 30 giorni (trenta) 15 (quindic
dalla data della bolla di consegna.

.Ad installazione avvenuta, qualsiasi messa a punto, regolazione, ripulitura

ricalibratura, non causata da difetti provati nel materiale o nella lavorazione
verra eseguita solo in base alle tariffe di assistenza in vigore presso ConMe
ltalia s.r.l.

ConMed ltalia. s.r.l. si impegna ad onorare i termini di garanzia descritti
questo stesso punto 6 (sei) delle condizioni generali di fornitura, solo
seguito a notifica scritta da parte dell'acquirente di un eventuale difet
dell'apparecchiatura venduta, Allo scopo di assicurare un adeguato serviz
di garanzia, ConMed ltalia s.r.l. si riserva il difitto di decidere se effettua
lintervento di riparazione presso il cliente, oppure presso i propri centri ¢
assistenza autorizzati, con trasporto e assicurazione a carico dell'acquirents
La componentistica soggetta ad usura, laddove presente, quale parti
gomma, in plastica, in vetro, lampade, filtri, prefiltri, sensori "tube termistor
batterie, cavi, ottiche, ecc., non pud rientrare nei termini di garanzia descri
in questo stesso punto 6 (sei) delle condizioni generali di fornitura, ma sor
riportate specificamente per ciascuno sui documenti di ordine/gara/fornitura

Installazione e collaudo delle apparecchiature

Se non diversamente specificato sull'offerta, il servizio di installazione, ct
sara reso sul terrtorio nazionale, & escluso dal prezzo d'acquist
dell'apparecchiatura venduta.

Per apparecchiature che richiedono I'installazione da parte del personale
assistenza tecnica di ConMed ltalia s.r.l., & compito dell’acquirente prepara
il luogo di installazione e fornire i servizi richiesti (energia elettrica, acqu:
scarichi, aria compressa, bombole di gas, risorse per il prelevamento e
trasferimento delle apparecchiature nella loro posizione, permessi, licenz
approvazioni, ecc.). Se cio, non fosse fatto, ConMed ltalia s.r.l. esporra u
costo di servizio per la mancdopera e il materiale impiegati,

Il collaudo, che sia effettuato in sede o presso il cliente, & incluso nel prezz
offerto.

Il personale di assistenza tecnica ed il personale addetto alle vendite «
ConMed ltalia s.r.l. non sono autorizzati a sottoscrivere alcuna clausola |
indennizzo o scarico di respensabilita a nome di ConMed Italia s.r.l.. All'ati
dell'installazione il personale di ConMed Italia s.rl. si limitera ad illustrat
all'operatore il corretto uso dello strumento.

Tutela della Privacy

Al sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n.2016/679 (GDPR), ConMed Itali
s.r.l, in qualita di titolare del trattamento, informa di possedere dati acquis
anche verbalmente, direttamente o tramite terzi, relativi alla spettabi
clientela (aziende, istituzioni etc.) unicamente per la promozione, |
conclusione e l'esecuzione di contratti a tali dati avra access
esclusivamente il personale dedicato ed espressamente autorizzato. Vigor
i diritti di cui al Capo Ill del Regolamento UE n. 2016/679 (accesso, rettific:
integrazione dei dati incompleti, cancellazione, limitazione del trattament
opposizione, portabilith dei dati o proporre reclamo all'Autorita competente),

Foro competente

Per qualsiasi controversia derivante dalla fornitura delle apparecchiatu
indicate sul preventivo e dall'esecuzione del contratto di compravendita e d
servizi di garanzia & esclusivamente competente il foro di Milano.

** Direttiva comunitaria 93/42/CEE
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Provveditorato , <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

RICHIESTA ACQUISTO ASPIRATORE DI FUNO E RELATIVO MATERIALE DI
CONSUMO DEDICATO.

1 messaggio

Provveditorato . <proweditorato@arnasgaribaldi.jt> 27 marzo 2020 16:35
A: Bonaccorsi Laura <l.bonaccorsi@ao-garibaldi.ct. it>

In riferimento alla richiesta di acquisto delle. UU.QO. dj Urologia, Chirurgia Oncologica e Ostetricia e Ginecologia de]

P.O. Garibaldi di Nesima relativamente ad "Aspiratore di fumo VisiClear", si chiede di trasmettere i fabbisogno
mensile del materiale di consumo dedicato:

1. Cdo. EZLINKO1 Dispositivo di attivazione automatica;

2. VS 135 Filtro per aspirazione VisiClear;

3. PLPUL2020 Manipolo PlumePen Ultra a plusanti:

4, PP012SEO Tubo di aspirazione fumi con regolatore di flusso per laparoscopia 3m/diam 6 attacco 22 mm,
sterile monouso ; '

5. BLAP100 Tubo per aspirazione fumi per laparoscopia 3m/diam 6 attacco 22 mm, sterile monouso .

In attesa di riscontro
Il Dirigente Responsabile ad interim
Ing. Salvatore Vitale

hitps://mail.goog le.comymail/b/APJ WaaXAoMJuN O0SMAdaDZMgUKZBoa1CuCesHH PFLRWD K1 Za Fyu/0?ilkea20R50NRR0R i ons ntf onmmabm~i1o — - o



30/3/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - PREVENTIVO PROT. 87158 ARNAS GARIBALDI CATANIA

) )
©  “Mi ha contattato il prow e I'ing clinica dell’Amas garibaldi di catania, chiedendomi di fornire urgentemente un E
“.preventivo per 'acquisto materiale Buffalo.

Il preventivo devessere inoltrato all’attenzione delling Vitale alla mail proweditorato@amasgaribaldi. it
Eamein éopia conoscenza,
Riusciamo a mandarlo entro oggi?

Grazie e scusate per i tempi tanto stretti,

Mario Todaro
Field Specialist
Divisione chirurgia
Phone: 3487115988

Mail: mariotodaro@gconmed.com

The information transmitted is intended only for the person or entity to which it is originally addressed and may
contain confidential and/or privileged material. Any review, re-transmission, dissemination or other use of, or taking of
any action in reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is not authorized

and may be unlawful. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any
computer. ‘

@ 87158 ARNAS GARIBALDI.pdf
" 457K

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <proweditorato@pec.aoc-garibaldi.ct. it> 30 marzo 2020 11:33
Bozza a: Direttore Sanitario <ggiammanco@arnasgaribaldi.it>

In riferimento alla richiesta pervenuta per le vie brevi relativa all'acquisto di n. 3 Aspiratori di fumo da destinare alle
UU.OOQ. di Urologia, Ostetricia e Ginecologia e Chirurgia Oncologica del P.O. Garibaldi di Nesima, si inoltra il
preventivo formulato dalla ditta CONMED Italia relativo alla fornitura delle apparecchiature richieste.

Siresta in attesa di acquisire Suo parere autorizzativo in ordine alla necessita di acquisto per emergenza COVID -
19.

In attesa di risconif‘o, distinti saluti -
|

[Testo tra virgolette nascosto]

.ﬂ 87158 ARNAS GARIBALDI.pdf
— 457K
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30/3/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - PREVENTVO PROT. 87158 ARNAS GARIBALD| CATANIA

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

PREVENTIVO PROT. 87158 ARNAS GARIBALDI.CATANIA

2 messaggi

ConMed Italia - Ufficio Offerte <offerte@conmed.com> 27 marzo 2020 15:14
A: "proweditorato@amasgaribaldi. it" <proweditorato@armnasgaribaldi.it>
Cc: Mario Todaro <MarioTodaro@conmed.com>, Ferdinando Sito <FerdinandoSito@conmed.com>, Andrea Fontana

<AndreaFontana@conmed.com>
Buongiomo,
in allegato alla presente trasmettiamo preventivo di vostro interesse.
Cordiali saluti

PAVANI ORNELLA -

CONMED [TALIA S...
Ufficio Ga.re Offerte
. Sig.ra Sabina CICCANTI Tel: 02/33929.205
Sig.ra Omella PAVANI Tel. 02/33929.340
Sig.ra Emanuela GENTILE Tel. 02/33929.234 | ) ;
Fax 02/33.929696 Email: offerte@conmed.com

Da: Mario Todaro <MarioTodaro@conmed.com>

Inviato: venerdi 27 marzo 2020 12:34

A: ConMed ltalia - Ufficio Offerte <offerte@conmed.com>
Cc: Ferdinando Sito <FerdinandoSito@conmed.com>
Oggetto: preventivo URGENTISSIMO

Ciao ragazze,

Come da accordi con Nando,

tips:/imail.g oog e.com/mail/b/APJWaaVPzjOOWLUIZFwilu_AL2ZbbTD OMSq D-BBNhKTEROMOF 36th1/02ikeaeaRaNShOR impm iR canrmheal S nmmiiides 41
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. MESSAGGIO FAX,

DES’I‘D«TATARIO AL DIRIGENTE RESPON&AB!LE DEL
i SETTORE TECNICO E FROWEDITORATO AD INTER
DOTT. ING. SALVATORE VITALE - .

. Fax:4908
- PROT. Ao

MITTENTE: Drssa Laura Bonaceorsi
U.0.C. Farmacia | |
P.0. Garibaldi Nesima-Centro

Tel.; 095-7595640/4455 noMATO
Fax: 095-7504467/5645
PROT., 31 MAR 2020

OGGETTO fabb1sogn1 per aspiratori di-fitmo

B

| Prot;.’i‘:......(L;_ {7 .
Ne Paginc:; 2 compreso la presénte '. - ARRIVO

Si-allega alla presante rlchlesm di materiale di consumo per aspiratori di fumo.
Tante st doveva o




 Webmail A:O. Garibe}di Nesima :: RICHTESTA ACQUISTO ASPIRATOREDIF.. Pagina1dil

. RICHIESTMQQU&ST@ ASPIRATORE DI FUNO E RELATIVO MATER!ALE DI CONSUMO DEDICATO.

@ mMhtamte Prowe;ﬁtorsm spravveditorsto@amasgaribalei, it
S5k Mitente -cuma:{?tta@arnasgarbsidm:—
Destinatario Bonacgarsi Laj.ura =<L.bonaccorsi@ao-gzabaldi.ctit>
Data 2020-05-27 1685

in nferimento allé richiests di 2cquisto dalla UU.OO, di.Urologiz, Chirurgla Oncologica & Ostetricla & Ginetsiogle det P,O. Garibaldi di Nesima relativamente
ad A*';almmre di furmna VisiClear', sl chiede di trasmettere )l fsbbisogno menelie del materisle di consumo dedicato;

1. Cdo, EZLINKG? Dlapoaztlvo di attivezione aurtomatlea; .

2. VS 133 Fitré per aapiraziqne VisiClear: B

3. PLPUL2020 Menipolo PlumsPen Uttrs  plusantl e

4, PPO12SEQ Tubo o asp:raz;one fumi con regolatore &f fiusso per. taparoscopla Im/diam 6 atteeco 22 rnm stenle monowss !

$ BLAP100 Tube per ssp:raqnne fumi per iapar_nsconla 3my/dlam & attacco 22 mm, sterle monouso ,

+ In attesa di fisconmo
M Dingente Rﬁesponsaime ad imejm
' mg Sa vatore V’da!e

Le Inr nﬁaztcm sdatl e I2 netizls contenute neila preseite comugicazione e relativ aliegatt sono dl natura privata & coma tal possona esses: riservate e’
Bmo, comunqus, destinate estlysivementé al destinater! indicati in ap:grafe. La diffusione, cﬁstnbuzione ¢/a la coplatura del documento trasmessa da parte
dl quaisiasl soggesto diversa dal 4 festinatario & profbits, sis al sensideltart. 676 c.p., ste af sans! del D.LQR. n. 196/2003, Se avets ricevaio queste messaggle
Fer eore, vi preghiamo di d[struggeno & di dargene immediata comunicazione anche Inviando un mbsaggm di ritornp ailindifizzo email del mitzente,

.

httne-/fwiehmail an-garihaldi.ct it/ task=mail& safe=0& uid=9352& mbox=INBOX... 31/03/2020



REGIONE SICILIANA

ARN.A8. Garibaldi di Catania
‘Azienda di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
P.O. “GARIBALDI” Nesima

.- Complesso Operatorio Centrale
UNITA’ OPERATIVE COMPLESSE

. UOC di CHIRURGIA. ONCOLOGICA - Diréttore: Dz, Diego Piazza
7 UOCd GINECOLOGIA - Direttore: Dr. Giuseppe Ettore-

Oggetto: RICHIESTA PER L'ACQUISIZIONE N°5' ASPIRATORI DI FUMI
CHIRURGICI DELLA CONMED ITALIA COD VC22) E RELATIVO MATERIALE Di

- CONSUMO PER TECNICA OP

EN E LAPAROSCOFICA.,

Inrelazione a quanto in oggefto si richiedono: o ‘
-n° 450 manipoli monousg per tecnica chirurgica open (cod PLPUL2020)
. -n° 900 tubi per aspirazione fumi per técnica chirurgica Japaroscopica (cod PP012SEQ)
- N° 10 filtri a 4 stadi {pre-iltro, Ulpa, Carbone, post ﬁlﬁtzﬂ)-{ .'Eapéce di catturare particelle e

microorganismi da 0,1 a 0,2 rrier
aspiratore Conmed cod V5135,

ll e

on con un efficienza pari al 99,999%. Compatibile con'

\ T N X !

Aspetio fc»ndaménta.‘[e difale dispositivo 2 1a filtrazigne dej;i fumi che la letteratura

internazioha_le (vedi “Annals of

Surgery 20207) evidenzia esseré nocivi per la salute

degli operatori di sala Operaforia e per i pazienti stessi, essendo composto da sostanze. - .

chimniche, fisiche e biologiche p
Copid Referenza Letteratura

 RZERgACERS

P

otenzialmente gravemente dannose se inalate (si allega

scientificd),
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Azienda di Rilievo Nazionale e di. Alta Specializzazions :

P.0. “GARIBALDI” Nesima

Alla Direzione Generale
SEDE

Oggetto: RICHIESTA PER L'ACQUISIZIONE N° ASPIRATORI DI FUMI
CHIRURGICI DELLA CONMED ITALIA COD V220 E RELATIVG MATERIALE DI
CONSUMO PER TECNICA OPEN E LAPAROSCOPICA . "

Inrelazionie & quanto in oggetto si richiedono:

- 1n° 450 manipoli monouso per tecniica'chirurgica openi{cod PLPUL2020)

- 1" 900 tubd per aspirazione fumi per tecnica chifrurgica laparoscopica (cod FPO12SEO)
- N®10-filtri a 4 stadi. {pre-filiro, Ulpa, Carbone, post filtro), capace di catturare particelie e
microdrganismi da 0,1 a 0,2 micron ¢on un efficienza pari al 99,.990% C-‘Ompaﬁ?bﬂetsn
aspiratore Conmed cod V135,

Internazionale {vedi “Anmals of Surgery 2020 evidenzia essete niocivi per la salute |
degli operatori di sala operatoria e per i pazienti stessi, essendo composto da sostanze
chimiche, fisiche e biologiche potenzialmente gravemente dannose se inalate (s} allega

Copia Referenza ieﬁerah_ua scientifica). 7 / /4 / 103

Complesso Operatorio Centrale : ;ﬁ i/
UNITA’ OPERATIVE COMPLESSE ~uJ 7
UOC di CHIRURGIA ONCOLCGICA - Direttore: D, Diego Piazza,

Aspetio fondamentale ditale dispositive & la filfrazione ded fumi che Ia lefferatura )

UOC di GINECOLOGIA - Direttore: Dr. Giuseppe Ettore = -,
UOC di CHIRURGIA TORACICA: Direttore: Dr, Enrico Potenza W
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Lrmievsy Posta di ARNAS Garibaldi - Richiesta acquisizione 5 aspiratori di fumi chirurgici

Salvatore Vitale <svitale@arnasgaribaidi ji>

Richiesta acquisizione 5 aspiratori di fumi chirurgici
1 messaggio

Direttore Generale <dir.generale@arnasgaribaldi.it> 2 aprile 2020 13:21
A: Direttore Sanitario <dir.sam'tario@arnasgaribaldi.it>, Giovanni Annino <dir.amministrativo@amasgan'baldi-it>, I.bonaccorsi@ao—gaﬁbaldi.ct.]t,
Salvatore Vitale Qvitale@amasgaribaldi.it>, Olga Marletta <omarletta@arnasgaribaldi.it>

Si frasmette quanto in oggetto.

Direzione Generale

ARNAS "Garibaldi"

pzza 8. M. di Gesy, 5

95123 Catania

tel. 095/7593856

fax 095/7584944
dFr.generale@amasgaribaldi.it

n@ Richiesta acquisizione 5 aspiratori di fumj chirurgici.pdf
348K
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